e H2 — Interfold System

Think ahead.

Tork Xpress® Mini Spender fur Multifold Handttucher

Essity Art.-Nr. 552108

Material Kunststoff

H2 — Interfold
System

Schwarz

Der Tork Xpress® Mini Spender fur Multifold Handtlcher im Elevation-
Design eignet sich flr Orte, an denen Komfort und Hygiene grof
geschrieben werden. Der schmale Spender mit ansprechendem
Design sorgt durch die Einzelblattausgabe fir geringeren Verbrauch
und eignet sich fur Waschraume mit niedriger bis mittlerer
Besucherfrequenz. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein
modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten einen guten
Eindruck hinterlasst.

Hauptvorteile:
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme

- Einfaches Nachftllen der Bundel, damit Ihnen
das Papier im Waschraum nicht ausgeht.

- Besonders schlankes Design: Attraktiv und
platzsparend
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Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349191
1

305 mm

305 mm

105 mm

9,8 dm3

8629

10759

Carton

Transporteinheit
7322540349191
;

’

305 mm

105 mm

305 mm

9,8 dm3

09kg

1,1kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540371468
150

150

1986 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
129,3 kg
161,3kg
25

6

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial
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